



HCP Holding af 28/11 2004 ApS

CVR-nr. 28 12 34 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2013.

Hans Corfitz Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCP Holding af 28/11 2004 ApS Revlshjergvej 37 8960 Randers SØ
	Telefon: 21448279
	CVR-nr.: 28 12 34 69
	Stiftet: 28. november 2004
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Hans Corfitz Petersen, Revlshjergvej 37, 8960 Randers SØ
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod -405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-22.843	-22.875
Andre finansielle indtægter	339.264	197.590
Andre finansielle omkostninger	<u>-92.483</u>	<u>-579.472</u>
Resultat før skat	223.938	-404.757
1 Skat af årets resultat	<u>21.740</u>	<u>-51</u>
Årets resultat	<u>245.678</u>	<u>-404.808</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	600.000
Overføres til overført resultat	149.078	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.004.808</u>
Disponeret i alt	<u>245.678</u>	<u>-404.808</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.028.596	5.344.073
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.028.596</u>	<u>5.344.073</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.028.596</u>	<u>5.344.073</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udskudt skatteaktiv	23.935	0
	Tilgodehavende selskabsskat	122.106	74.370
	Andre tilgodehavender	0	86.018
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	122.994
	Periodeafgrænsningsposter	8.399	8.400
	Tilgodehavender i alt	<u>154.440</u>	<u>291.782</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.120.395</u>	<u>896.629</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.274.835</u>	<u>1.188.411</u>
	Aktiver i alt	<u>6.303.431</u>	<u>6.532.484</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	5.946.562	5.797.484
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	600.000
Egenkapital i alt	<u>6.168.162</u>	<u>6.522.484</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	125.269	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.269</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>135.269</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>6.303.431</u>	<u>6.532.484</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-23.935	0
Regulering af tidligere års skat	<u>2.195</u>	<u>51</u>
	<u>-21.740</u>	<u>51</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
2. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat af årets resultat	<u>23.935</u>	<u>0</u>
	<u>23.935</u>	<u>0</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:		
Kategori	Rentefod	Løbetid Restløbetid
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion		Tilgodehavende i alt 31. december 2012
		122.994
		0
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Aktiekapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	5.797.484	6.802.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>149.078</u>	<u>-1.004.808</u>
	<u>5.946.562</u>	<u>5.797.484</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>96.600</u>	<u>600.000</u>
	<u>96.600</u>	<u>600.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.